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Pl. Dos Nom-prénom Sx Année Temps
km/h

Moy Par cat.

1 105 Buchetet Benjamin M 1992 29'24,5 23,27 1° FFC H-M/24
2 68 Vigne Hugo M 2002 29'44,7 23,00 2° FFC H-M/24
3 44 Cheytion Antony M 1975 29'45,5 22,99 3° FFC H-M/24
4 66 Belchi Leo M 1996 30'14,4 22,62 4° FFC H-M/24
5 29 Chatelon Jules M 2003 30'39,5 22,32 1° FFC Jun-M/4
6 76 Maucuer Nils M 2003 30'43,0 22,27 2° FFC Jun-M/4
7 85 Costechareyre Yanis M 1998 30'58,5 22,09 5° FFC H-M/24
8 75 Costechareyre Claude M 1974 31'00,0 22,06 6° FFC H-M/24
9 32 Badel Pierre M 1982 31'01,5 22,05 7° FFC H-M/24

10 33 Cloître Guillaume M 1989 31'31,6 21,70 8° FFC H-M/24
11 69 Romey Gerome M 1980 31'58,8 21,40 1° FSGT1-M/1
12 48 Maillet Aubin M 2001 32'21,6 21,14 1° NL H-M/26
13 18 Agud Thierry M 1961 32'34,4 21,00 1° UFOLEP2-M/2
14 45 Chabert Regis M 1977 32'34,5 21,00 1° FSGT2-M/3
15 35 Heyraud Fabien M 1976 32'36,2 20,98 9° FFC H-M/24
16 92 Blache Florian M 1999 32'36,2 20,98 10° FFC H-M/24
17 2 Sauzon Samuel M 1973 32'38,7 20,96 1° FSGT3-M/7
18 62 Vial-tissot Mikaël M 1996 32'39,8 20,95 11° FFC H-M/24
19 19 Janvier Franck M 1973 33'02,1 20,71 2° UFOLEP2-M/2
20 84 Mondon Ambroise M 2001 33'21,8 20,51 12° FFC H-M/24
21 8 Lemaire Mathias M 2004 33'22,9 20,50 3° FFC Jun-M/4
22 22 Esnault Nathan M 2005 33'41,4 20,31 1° FFC Cad-M/10
23 80 Astic Pierre M 1995 34'01,1 20,11 2° FSGT3-M/7
24 27 Doncieux Nicolas M 1972 34'23,5 19,89 2° FSGT2-M/3
25 53 Fombarlet Cyril M 1978 34'50,5 19,64 2° NL H-M/26
26 97 Viala Clément M 1984 34'56,1 19,58 3° NL H-M/26
27 16 Blasquez Nicolas M 1976 34'56,3 19,58 3° FSGT3-M/7
28 61 Jacquamet Maël M 1989 35'02,0 19,52 13° FFC H-M/24
29 49 Estorges Lucas M 2001 35'09,6 19,46 14° FFC H-M/24
30 91 Constant Andeol M 2001 35'25,9 19,31 4° NL H-M/26
31 4 Vercammen Seppe M 2004 35'33,6 19,24 5° NL H-M/26
32 70 Armand Gregory M 1974 35'34,0 19,23 6° NL H-M/26
33 65 Betton Melvyn M 2005 35'36,0 19,21 2° FFC Cad-M/10
34 86 Herold Gabin M 2005 35'36,2 19,21 3° FFC Cad-M/10
35 3 Bou Laurent M 1967 35'38,1 19,20 7° NL H-M/26
36 63 Paulet Steven M 1992 35'47,7 19,12 8° NL H-M/26
37 36 Bourlet Yann M 2003 36'00,4 19,00 4° FFC Jun-M/4
38 10 Chave Romain M 1998 36'06,9 18,95 15° FFC H-M/24
39 104 Gillet Romuald M 1967 36'27,4 18,77 1° UFOLEP3-M/2
40 103 Duroux Charly M 1991 36'32,8 18,72 16° FFC H-M/24
41 89 Chambaud Joris M 1995 37'00,7 18,49 17° FFC H-M/24
42 47 Bieber Matteo M 2005 37'01,2 18,48 4° FFC Cad-M/10
43 79 Granjean Roméo M 2005 37'14,4 18,37 5° FFC Cad-M/10
44 28 Meallares Thomas M 1992 37'15,2 18,36 1° FSGT4-M/6
45 77 Maucuer Olivier M 1967 37'29,8 18,25 2° FSGT4-M/6
46 15 Jourdan Elio M 2006 37'54,0 18,05 6° FFC Cad-M/10
47 81 Quintana Jérôme M 1972 37'55,4 18,04 4° FSGT3-M/7
48 52 Fressenet David M 1979 37'58,3 18,02 5° FSGT3-M/7
49 37 Gilles Cyril M 1986 38'02,0 17,98 2° UFOLEP3-M/2
50 101 Bonnin Théo M 2001 38'29,8 17,77 9° NL H-M/26
51 46 Comte Benjamin M 1996 38'40,6 17,69 18° FFC H-M/24
52 11 Marty Gaël M 1984 38'50,5 17,61 6° FSGT3-M/7
53 6 Symens Jan M 1997 38'56,0 17,57 10° NL H-M/26
54 99 Buatois Buatois M 1960 38'59,3 17,55 3° FSGT4-M/6
55 64 Redon Dylan M 2005 39'27,4 17,34 7° FFC Cad-M/10
56 74 Perinet Maël M 2004 39'32,5 17,30 11° NL H-M/26
57 40 Mattras Celian M 2001 39'40,3 17,24 12° NL H-M/26
58 83 Galliou Ethan M 2005 39'52,7 17,16 8° FFC Cad-M/10
59 31 Viallet Sébastien M 1991 39'54,4 17,14 19° FFC H-M/24
60 50 Gay-pageon Guillaume M 1986 39'55,9 17,14 13° NL H-M/26
61 54 Laguerre Mathieu M 2007 40'01,5 17,09 1° FFC Min-M/6
62 98 Messiaen Constant M 2000 40'08,0 17,04 14° NL H-M/26
63 57 Delprat Timothee M 1989 40'12,8 17,01 20° FFC H-M/24

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES

MAILLOTS
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Pl. Dos Nom-prénom Sx Année Temps
km/h

Moy Par cat.

64 30 Felix Arthur M 2006 40'41,8 16,81 9° FFC Cad-M/10
65 67 Macheboeuf Pauline F 1978 41'08,1 16,63 1° NL F-F/8
66 87 Bruyere Daniel M 1973 41'23,7 16,53 4° FSGT4-M/6
67 12 Boyer Franck M 1974 41'52,6 16,34 21° FFC H-M/24
68 39 Chauvain Léo-paul M 2007 42'12,9 16,21 2° FFC Min-M/6
69 23 Champenois José M 1958 42'18,1 16,17 15° NL H-M/26
70 55 Aureche Etienne M 1951 42'25,8 16,13 1° FSGT5-M/5
71 82 Champenois Christophe M 1981 42'46,9 15,99 16° NL H-M/26
72 93 Tavan Yohan M 1982 43'30,0 15,72 17° NL H-M/26
73 17 Blasquez Luca M 2008 43'47,2 15,62 3° FFC Min-M/6
74 59 Pomaret Maxence M 2005 44'00,1 15,55 10° FFC Cad-M/10
75 71 Didier Philippe M 1962 44'53,9 15,24 2° FSGT5-M/5
76 95 Charensol Pierre M 1983 45'01,9 15,19 18° NL H-M/26
77 24 Rousset Simon M 1998 45'22,3 15,08 19° NL H-M/26
78 26 Cunzi Romain M 2003 45'47,5 14,94 20° NL H-M/26
79 58 Leveque Emma F 1996 46'01,9 14,86 2° NL F-F/8
80 102 Canzian Boris M 1981 46'15,4 14,79 21° NL H-M/26
81 9 Chastin Jean-pierre M 1967 46'24,7 14,74 22° FFC H-M/24
82 78 Argaud Francis M 1965 46'40,0 14,66 23° FFC H-M/24
83 51 Fressenet Tom M 2008 47'39,5 14,35 4° FFC Min-M/6
84 88 Duvernay Pauline F 1998 47'40,3 14,35 3° NL F-F/8
85 43 Nowaczyk Bernard M 1951 47'59,7 14,25 22° NL H-M/26
86 100 Charlier Justin M 2007 48'16,4 14,17 23° NL H-M/26
87 96 Durand Gabriel M 2007 48'44,3 14,04 5° FFC Min-M/6
88 34 Lecomte Marc M 1970 49'03,8 13,94 3° FSGT5-M/5
89 73 Ramos Antonio M 1969 49'45,5 13,75 24° NL H-M/26
90 41 Permingeat Evann M 2007 50'24,6 13,57 6° FFC Min-M/6
91 1 Remaud Richard M 1971 51'50,4 13,20 25° NL H-M/26
92 72 Ramos Ilona F 2005 52'14,0 13,10 4° NL F-F/8
93 5 Coens Lieselotte F 1995 53'46,0 12,72 5° NL F-F/8
94 94 Prevot Matthieu M 1983 53'47,8 12,72 26° NL H-M/26
95 56 Chapon Mathys M 2005 55'30,0 12,32 1° FSGT Cad-M/1
96 38 Gilles Patrick M 1960 55'49,1 12,25 4° FSGT5-M/5
97 7 Dufaur Cyril M 1973 56'39,3 12,07 5° FSGT4-M/6
98 90 Bourlet Léna F 2001 59'31,0 11,49 6° NL F-F/8
99 25 Brun Hervé M 1967 1h02'59,1 10,86 5° FSGT5-M/5

100 14 Plasse Didier M 1963 1h05'49,3 10,39 24° FFC H-M/24
101 60 Rivier Agnes F 1971 1h05'50,1 10,39 7° NL F-F/8

Classement par catégories

Pl. Dos Nom-prénom Sx Année Temps
km/h

Moy Par cat.

FFC Minime (FFC Min) (6)
1 54 Laguerre Mathieu M 2007 40'01,5 17,09 1° FFC Min-M/6
2 39 Chauvain Léo-paul M 2007 42'12,9 16,21 2° FFC Min-M/6
3 17 Blasquez Luca M 2008 43'47,2 15,62 3° FFC Min-M/6
4 51 Fressenet Tom M 2008 47'39,5 14,35 4° FFC Min-M/6
5 96 Durand Gabriel M 2007 48'44,3 14,04 5° FFC Min-M/6
6 41 Permingeat Evann M 2007 50'24,6 13,57 6° FFC Min-M/6

FFC Cadet (FFC Cad) (10)
1 22 Esnault Nathan M 2005 33'41,4 20,31 1° FFC Cad-M/10
2 65 Betton Melvyn M 2005 35'36,0 19,21 2° FFC Cad-M/10
3 86 Herold Gabin M 2005 35'36,2 19,21 3° FFC Cad-M/10
4 47 Bieber Matteo M 2005 37'01,2 18,48 4° FFC Cad-M/10
5 79 Granjean Roméo M 2005 37'14,4 18,37 5° FFC Cad-M/10
6 15 Jourdan Elio M 2006 37'54,0 18,05 6° FFC Cad-M/10
7 64 Redon Dylan M 2005 39'27,4 17,34 7° FFC Cad-M/10
8 83 Galliou Ethan M 2005 39'52,7 17,16 8° FFC Cad-M/10
9 30 Felix Arthur M 2006 40'41,8 16,81 9° FFC Cad-M/10

10 59 Pomaret Maxence M 2005 44'00,1 15,55 10° FFC Cad-M/10

FFC Junior (FFC Jun) (4)
1 29 Chatelon Jules M 2003 30'39,5 22,32 1° FFC Jun-M/4
2 76 Maucuer Nils M 2003 30'43,0 22,27 2° FFC Jun-M/4
3 8 Lemaire Mathias M 2004 33'22,9 20,50 3° FFC Jun-M/4
4 36 Bourlet Yann M 2003 36'00,4 19,00 4° FFC Jun-M/4
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Pl. Dos Nom-prénom Sx Année Temps
km/h

Moy Par cat.

FFC Homme (FFC H) (24)
1 105 Buchetet Benjamin M 1992 29'24,5 23,27 1° FFC H-M/24
2 68 Vigne Hugo M 2002 29'44,7 23,00 2° FFC H-M/24
3 44 Cheytion Antony M 1975 29'45,5 22,99 3° FFC H-M/24
4 66 Belchi Leo M 1996 30'14,4 22,62 4° FFC H-M/24
5 85 Costechareyre Yanis M 1998 30'58,5 22,09 5° FFC H-M/24
6 75 Costechareyre Claude M 1974 31'00,0 22,06 6° FFC H-M/24
7 32 Badel Pierre M 1982 31'01,5 22,05 7° FFC H-M/24
8 33 Cloître Guillaume M 1989 31'31,6 21,70 8° FFC H-M/24
9 35 Heyraud Fabien M 1976 32'36,2 20,98 9° FFC H-M/24

10 92 Blache Florian M 1999 32'36,2 20,98 10° FFC H-M/24
11 62 Vial-tissot Mikaël M 1996 32'39,8 20,95 11° FFC H-M/24
12 84 Mondon Ambroise M 2001 33'21,8 20,51 12° FFC H-M/24
13 61 Jacquamet Maël M 1989 35'02,0 19,52 13° FFC H-M/24
14 49 Estorges Lucas M 2001 35'09,6 19,46 14° FFC H-M/24
15 10 Chave Romain M 1998 36'06,9 18,95 15° FFC H-M/24
16 103 Duroux Charly M 1991 36'32,8 18,72 16° FFC H-M/24
17 89 Chambaud Joris M 1995 37'00,7 18,49 17° FFC H-M/24
18 46 Comte Benjamin M 1996 38'40,6 17,69 18° FFC H-M/24
19 31 Viallet Sébastien M 1991 39'54,4 17,14 19° FFC H-M/24
20 57 Delprat Timothee M 1989 40'12,8 17,01 20° FFC H-M/24
21 12 Boyer Franck M 1974 41'52,6 16,34 21° FFC H-M/24
22 9 Chastin Jean-pierre M 1967 46'24,7 14,74 22° FFC H-M/24
23 78 Argaud Francis M 1965 46'40,0 14,66 23° FFC H-M/24
24 14 Plasse Didier M 1963 1h05'49,3 10,39 24° FFC H-M/24

FSGT 1 (FSGT1) (1)
1 69 Romey Gerome M 1980 31'58,8 21,40 1° FSGT1-M/1

FSGT 2 (FSGT2) (2)
1 45 Chabert Regis M 1977 32'34,5 21,00 1° FSGT2-M/3
2 27 Doncieux Nicolas M 1972 34'23,5 19,89 2° FSGT2-M/3

FSGT 3 (FSGT3) (6)
1 2 Sauzon Samuel M 1973 32'38,7 20,96 1° FSGT3-M/7
2 80 Astic Pierre M 1995 34'01,1 20,11 2° FSGT3-M/7
3 16 Blasquez Nicolas M 1976 34'56,3 19,58 3° FSGT3-M/7
4 81 Quintana Jérôme M 1972 37'55,4 18,04 4° FSGT3-M/7
5 52 Fressenet David M 1979 37'58,3 18,02 5° FSGT3-M/7
6 11 Marty Gaël M 1984 38'50,5 17,61 6° FSGT3-M/7

FSGT 4 (FSGT4) (5)
1 28 Meallares Thomas M 1992 37'15,2 18,36 1° FSGT4-M/6
2 77 Maucuer Olivier M 1967 37'29,8 18,25 2° FSGT4-M/6
3 99 Buatois Buatois M 1960 38'59,3 17,55 3° FSGT4-M/6
4 87 Bruyere Daniel M 1973 41'23,7 16,53 4° FSGT4-M/6
5 7 Dufaur Cyril M 1973 56'39,3 12,07 5° FSGT4-M/6

FSGT 5 (FSGT5) (5)
1 55 Aureche Etienne M 1951 42'25,8 16,13 1° FSGT5-M/5
2 71 Didier Philippe M 1962 44'53,9 15,24 2° FSGT5-M/5
3 34 Lecomte Marc M 1970 49'03,8 13,94 3° FSGT5-M/5
4 38 Gilles Patrick M 1960 55'49,1 12,25 4° FSGT5-M/5
5 25 Brun Hervé M 1967 1h02'59,1 10,86 5° FSGT5-M/5

FSGT Cadet (FSGT Cad) (1)
1 56 Chapon Mathys M 2005 55'30,0 12,32 1° FSGT Cad-M/1

Non Licencié Féminine (NL F) (7)
1 67 Macheboeuf Pauline F 1978 41'08,1 16,63 1° NL F-F/8
2 58 Leveque Emma F 1996 46'01,9 14,86 2° NL F-F/8
3 88 Duvernay Pauline F 1998 47'40,3 14,35 3° NL F-F/8
4 72 Ramos Ilona F 2005 52'14,0 13,10 4° NL F-F/8
5 5 Coens Lieselotte F 1995 53'46,0 12,72 5° NL F-F/8
6 90 Bourlet Léna F 2001 59'31,0 11,49 6° NL F-F/8
7 60 Rivier Agnes F 1971 1h05'50,1 10,39 7° NL F-F/8

Non Licencié Homme (NL H) (26)
1 48 Maillet Aubin M 2001 32'21,6 21,14 1° NL H-M/26
2 53 Fombarlet Cyril M 1978 34'50,5 19,64 2° NL H-M/26
3 97 Viala Clément M 1984 34'56,1 19,58 3° NL H-M/26
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Pl. Dos Nom-prénom Sx Année Temps
km/h

Moy Par cat.

Non Licencié Homme (NL H)  (suite)
4 91 Constant Andeol M 2001 35'25,9 19,31 4° NL H-M/26
5 4 Vercammen Seppe M 2004 35'33,6 19,24 5° NL H-M/26
6 70 Armand Gregory M 1974 35'34,0 19,23 6° NL H-M/26
7 3 Bou Laurent M 1967 35'38,1 19,20 7° NL H-M/26
8 63 Paulet Steven M 1992 35'47,7 19,12 8° NL H-M/26
9 101 Bonnin Théo M 2001 38'29,8 17,77 9° NL H-M/26

10 6 Symens Jan M 1997 38'56,0 17,57 10° NL H-M/26
11 74 Perinet Maël M 2004 39'32,5 17,30 11° NL H-M/26
12 40 Mattras Celian M 2001 39'40,3 17,24 12° NL H-M/26
13 50 Gay-pageon Guillaume M 1986 39'55,9 17,14 13° NL H-M/26
14 98 Messiaen Constant M 2000 40'08,0 17,04 14° NL H-M/26
15 23 Champenois José M 1958 42'18,1 16,17 15° NL H-M/26
16 82 Champenois Christophe M 1981 42'46,9 15,99 16° NL H-M/26
17 93 Tavan Yohan M 1982 43'30,0 15,72 17° NL H-M/26
18 95 Charensol Pierre M 1983 45'01,9 15,19 18° NL H-M/26
19 24 Rousset Simon M 1998 45'22,3 15,08 19° NL H-M/26
20 26 Cunzi Romain M 2003 45'47,5 14,94 20° NL H-M/26
21 102 Canzian Boris M 1981 46'15,4 14,79 21° NL H-M/26
22 43 Nowaczyk Bernard M 1951 47'59,7 14,25 22° NL H-M/26
23 100 Charlier Justin M 2007 48'16,4 14,17 23° NL H-M/26
24 73 Ramos Antonio M 1969 49'45,5 13,75 24° NL H-M/26
25 1 Remaud Richard M 1971 51'50,4 13,20 25° NL H-M/26
26 94 Prevot Matthieu M 1983 53'47,8 12,72 26° NL H-M/26

UFOLEP2 (2)
1 18 Agud Thierry M 1961 32'34,4 21,00 1° UFOLEP2-M/2
2 19 Janvier Franck M 1973 33'02,1 20,71 2° UFOLEP2-M/2

UFOLEP3 (2)
1 104 Gillet Romuald M 1967 36'27,4 18,77 1° UFOLEP3-M/2
2 37 Gilles Cyril M 1986 38'02,0 17,98 2° UFOLEP3-M/2


